¹⁰ „*Karolus universis fidelibus ecclesiae per has patentes litteras omnibus volumus esse natura tam praesentibus quam futuris quod nos confidentes de prudentia venerabilis et religiosi viri, Bernardi abbatis honorabilis monasterii Casinensis et nobilis baronis Amelii de Curbano et magistri Bernardi de Brulio dilectorum familiarium, consiliariorum et fidelium nostrorum et plenam fiduciam optinentes, facimus, constituimus et ordinamus eos procuratores nostros et nuntios speciales ad tractandum faciendum et complendum ... pacta et conventiones amicitiae perfectae et iuvaminis de uno ad alium cum magnifico et illustri principe domino Stephano dei gratia rege Ungariae duce Transilvaniae et domino Cumanorum carissimo amico nostro ... et eodem modo dictus dominus rex Ungariae teneatur nobis in omnibus et per omnia contra praedictos superius nominatos et alios inimicos nostros dare consilium, auxilium et iuvamen et eis facere vivam guerram bona fide, et non facere treugam, vel pacem vel guerram retroductam cum eis vel aliquo ipsorum absque nostro consilio et consensu, dantes dictis procuratoribus nostris vel duobus ex eis plenariam potestatem faciendi praedicta omnia et alia pertinentia ad praedicta cum ipso domino rege sicut ipsi domino regi et ipsis procuratoribus vel duobus ex eis videbitur expedire et iurandi in anima nostra praedicta attendere et servare sicut ipse rex iurabit eis recipientibus nostro nomine attendere et observare salva semper fide qua uterque tenentur sanctae Ecclesiae Romanae ...*“. DEL GIUDICE, ref. 9, s. 136-138, č. 81.

¹¹ Samotnému aktu zasnúbenia predchádzala čulá diplomatická aktivita vyvíjaná tak zo strany neapolského, ako i uhorského kráľa: „... *Universis Iustitiariis et officialibus ad quos litterae istae pervenerint. Cum venerabilis et discretus vir magister Listus nuntius et clericus regis Ungariae, pro magnis, expressis et arduis negotiis ipsius domini regis Ungariae ac serenissimi domini regis Siciliae, ad ipsius domini regis in Siciliam praesentiam accedat et ipsum decenti honore nos deceat honorare deputavimus ad adducendum eundem nuntium magistrum Raynerium de Florentia eiusdem domini regis Siciliae notarium et fidelem. ...*“ Tamže, s. 239, č. 141.

„*Stephanus quintus, filius Belae quarti, successit patri in regnum et regnavit annis duobus genuitque filium Ladislaum et filiam Mariam, quae fuit data in matrimonium Carolo Claudio regi Siciliae, filio videlicet Caroli Magni, ex qua genuit Carolum Marcellum, qui quidem Carolus Marcellus genuit postea Carolum Parvum, quem postea Carolum Parvum Hungari vocaverunt ...*“ GOMBOS, A. Franciscus (ed.). *Catalogus fontium historiae Hungaricae aevo ducum et regum ex stirpe Arpad descendentium ab anno Christi DCCC usque ad annum MCCC.* (Codex Knauzianus) II. Budapest : Academia litterarum de sancto Stephano rege, 1937 – 1938, s. 990.